
 

 

 

 

 

 

АНЕКС II: Образец за пријавување на подарок од вработен во Општина Кичево 

 
ПРИЈАВА ЗА ПРИМЕН ПОДАРОК 

1 Назив на институција 
 

2 Име и презиме на вработениот 
 

3 
Работно место на на кое е 
распореден вработениот 

 

4 

Примател на подарокот: 
вработениот; брачен другар на 
вработениот лице во 
вонбрачна заедница 
вработениот деца родители и 
лица кои живеат во исто 
домаќинство (да се заокружи 
кој е примател на подарокот и 
да се наведе име и презиме на 
блиското лице кое е примател 
на подарокот 

 

5 
Име и презиме и адреса на 

дарителот на подарокот (назив 
и седиште на правното лице) 

 

6 Дата на прием на подарокот 
 

7 
Повод за примање на 

подарокот 

 

8 Вид/Опис на подарокот  

9 

Датум на предавање на 
подарокот на институцијата 
(доколку вредноста на 
подарокот ја надминува 
дозволената вредност за 
вработените во јавниот сектор) 

 

10 Вредност на подарокот  

Примателот на подарокот е одговорен за точноста на податоците 

Место:  

Датум:  

Потпис на примателот                                                      Потпис на одговорното лице     
на подарокот 


